
  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Klasyfikacja generalna szkół podstawowych 

M Nazwa szkoły 
Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 

Szkoła Dziewczęta Chłopcy Razem gry Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 SP  Dąbrowa (Dąbrowa) 104,0 104,0 208,0 113,0 177,0 290,0 498,0 

2 SP  Tarnów Opolski 80,0 80,0 160,0 133,0 119,5 252,5 412,5 

3 SP  Domaszowice 60,0 60,0 120,0 104,0 131,5 235,5 355,5 

4 SP  Popielów 36,0 56,0 92,0 122,0 117,0 239,0 331,0 

5 SP  Pokój 106,0 56,0 162,0 67,0 79,5 146,5 308,5 

6 SP  Izbicko 40,0 76,0 116,0 31,0 123,0 154,0 270,0 

7 SP  Dąbrowa Namysłowska 56,0 68,0 124,0 20,0 91,0 111,0 235,0 

8 SP  Domaradz 80,0 94,0 174,0 22,0 33,5 55,5 229,5 

9 SP  Dobrzeń Wielki 124,0 48,0 172,0 40,0 17,0 57,0 229,0 

10 SP  Jełowa 56,0 80,0 136,0 42,0 33,0 75,0 211,0 

11 SP  Mąkoszyce 54,0 82,0 136,0 9,0 40,0 49,0 185,0 

12 SP  Karłowice  28,0 40,0 68,0 54,0 46,0 100,0 168,0 

13 SP  Idzikowice 0,0 0,0 0,0 84,0 64,0 148,0 148,0 

14 SP  Bukowie 0,0 0,0 0,0 68,0 60,0 128,0 128,0 

15 SP  Rogi 64,0 0,0 64,0 55,0 9,0 64,0 128,0 

16 SP  Kolonowskie 60,0 64,0 124,0 0,0 0,0 0,0 124,0 

17 SP  Zimnice  Wielkie 16,0 64,0 80,0 0,0 43,0 43,0 123,0 

18 SP  Łosiów 40,0 80,0 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0 

19 SP  Dytmarów 52,0 16,0 68,0 19,0 28,0 47,0 115,0 

20 SP  Kup 40,0 0,0 40,0 62,0 12,0 74,0 114,0 

21 SP  Olszanka 28,0 80,0 108,0 0,0 0,0 0,0 108,0 

22 SP  Pawłowiczki 16,0 0,0 16,0 74,0 15,0 89,0 105,0 

23 SP  Korfantów 16,0 52,0 68,0 0,0 26,0 26,0 94,0 

24 SP  Chróścina Opolska 16,0 28,0 44,0 46,0 0,0 46,0 90,0 

25 SP  Tułowice 28,0 60,0 88,0 0,0 0,0 0,0 88,0 

26 SP  Łubniany 40,0 44,0 84,0 0,0 0,0 0,0 84,0 

27 SP  Bąkowice 16,0 16,0 32,0 27,0 23,0 50,0 82,0 

28 SP  Kadłub 28,0 54,0 82,0 0,0 0,0 0,0 82,0 

29 SP  Komprachcice 54,0 28,0 82,0 0,0 0,0 0,0 82,0 

30 SP  Reńska Wieś 0,0 0,0 0,0 48,0 29,0 77,0 77,0 

31 SP  Dziergowice 0,0 0,0 0,0 37,0 38,0 75,0 75,0 

32 SP  Osowiec 0,0 0,0 0,0 31,0 37,0 68,0 68,0 

33 SP  Ujazd 28,0 40,0 68,0 0,0 0,0 0,0 68,0 

34 SP  Trzeboszowice 40,0 24,0 64,0 0,0 0,0 0,0 64,0 

35 SP  Ligota Turawska 0,0 0,0 0,0 59,0 4,0 63,0 63,0 

 

 



  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Klasyfikacja generalna szkół podstawowych 

M Nazwa szkoły 
Gry zespołowe Lekkoatletyka Ogółem 

Szkoła Dziewczęta Chłopcy Razem gry Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

36 SP  Maciowakrze 0,0 0,0 0,0 0,0 57,0 57,0 57,0 

37 SP  Sucha 0,0 56,0 56,0 0,0 0,0 0,0 56,0 

38 SP  Stara Kuźnia 0,0 0,0 0,0 49,0 6,0 55,0 55,0 

39 SP  Smarchowice Wielkie 0,0 0,0 0,0 51,0 0,0 51,0 51,0 

40 SP  Stare Budkowice 48,0 0,0 48,0 0,0 0,0 0,0 48,0 

41 SP  Wawelno 40,0 8,0 48,0 0,0 0,0 0,0 48,0 

42 SP  Łambinowice 0,0 0,0 0,0 43,0 3,0 46,0 46,0 

43 SP  Stare Siołkowice 0,0 44,0 44,0 0,0 0,0 0,0 44,0 

44 SP  Biskupice 16,0 16,0 32,0 6,0 4,0 10,0 42,0 

45 SP  Brożec 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 

46 SP  Lubrza 0,0 40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 

47 SP  Zębowice 40,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 40,0 

48 SP  Murów 28,0 8,0 36,0 0,0 0,0 0,0 36,0 

49 SP  Gracze 0,0 0,0 0,0 22,0 11,0 33,0 33,0 

50 SP  Chrząstowice 0,0 0,0 0,0 6,0 26,0 32,0 32,0 

51 SP  Ochodze 28,0 0,0 28,0 0,0 0,0 0,0 28,0 

52 SP  Dębska Kuźnia 0,0 0,0 0,0 19,0 7,0 26,0 26,0 

53 SP  Krasiejów 8,0 16,0 24,0 0,0 0,0 0,0 24,0 

54 SP  Brynica 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0 22,0 22,0 

55 SP  Daniec 0,0 0,0 0,0 13,0 9,0 22,0 22,0 

56 SP  Kamienna 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0 22,0 22,0 

57 SP  Ścinawa Mała 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 19,0 19,0 

58 SP  Lisięcice 16,0 0,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 

59 SP  Naczęsłowice 0,0 16,0 16,0 0,0 0,0 0,0 16,0 

60 SP  Solarnia 0,0 0,0 0,0 0,0 14,0 14,0 14,0 

61 SP  Narok 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 13,0 13,0 

62 SP  Turawa 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 13,0 13,0 

63 SP  Lubsza 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0 12,0 

64 SP  Jastrzębie 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0 8,0 

65 SP  Luboszyce 0,0 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 8,0 

66 SP  Bodzanów 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 5,0 

67 SP  Mańkowice 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzkie Igrzyska LZS Szkół Wiejskich 2018 

Punktacja szkół podstawowych – lekkoatletyka 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

1 SP  Dąbrowa (Dąbrowa) 113,0 177,0 290,0 

2 SP  Tarnów Opolski 133,0 119,5 252,5 

3 SP  Popielów 122,0 117,0 239,0 

4 SP  Domaszowice 104,0 131,5 235,5 

5 SP  Izbicko 31,0 123,0 154,0 

6 SP  Idzikowice 84,0 64,0 148,0 

7 SP  Pokój 67,0 79,5 146,5 

8 SP  Bukowie 68,0 60,0 128,0 

9 SP  Dąbrowa Namysłowska 20,0 91,0 111,0 

10 SP  Karłowice  54,0 46,0 100,0 

11 SP  Pawłowiczki 74,0 15,0 89,0 

12 SP  Reńska Wieś 48,0 29,0 77,0 

13 SP  Dziergowice 37,0 38,0 75,0 

14 SP  Jełowa 42,0 33,0 75,0 

15 SP  Kup 62,0 12,0 74,0 

16 SP  Osowiec 31,0 37,0 68,0 

17 SP  Rogi 55,0 9,0 64,0 

18 SP  Ligota Turawska 59,0 4,0 63,0 

19 SP  Dobrzeń Wielki 40,0 17,0 57,0 

20 SP  Maciowakrze 0,0 57,0 57,0 

21 SP  Domaradz 22,0 33,5 55,5 

22 SP  Stara Kuźnia 49,0 6,0 55,0 

23 SP  Smarchowice Wielkie 51,0 0,0 51,0 

24 SP  Bąkowice 27,0 23,0 50,0 

25 SP  Mąkoszyce 9,0 40,0 49,0 

26 SP  Dytmarów 19,0 28,0 47,0 

27 SP  Chróścina Opolska 46,0 0,0 46,0 

28 SP  Łambinowice 43,0 3,0 46,0 

29 SP  Zimnice  Wielkie 0,0 43,0 43,0 

30 SP  Gracze 22,0 11,0 33,0 

31 SP  Chrząstowice 6,0 26,0 32,0 

32 SP  Dębska Kuźnia 19,0 7,0 26,0 

33 SP  Korfantów 0,0 26,0 26,0 

34 SP  Brynica 0,0 22,0 22,0 
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Punktacja szkół podstawowych – lekkoatletyka 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka 

Dziewczęta Chłopcy Razem L.A. 

35 SP  Daniec 13,0 9,0 22,0 

36 SP  Kamienna 0,0 22,0 22,0 

37 SP  Ścinawa Mała 19,0 0,0 19,0 

38 SP  Solarnia 0,0 14,0 14,0 

39 SP  Narok 0,0 13,0 13,0 

40 SP  Turawa 0,0 13,0 13,0 

41 SP  Lubsza 0,0 12,0 12,0 

42 SP  Biskupice 6,0 4,0 10,0 

43 SP  Jastrzębie 0,0 8,0 8,0 

44 SP  Bodzanów 0,0 5,0 5,0 

45 SP  Mańkowice 0,0 2,0 2,0 
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Punktacja szkół podstawowych – lekkoatletyka dziewcząt 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka dziewcząt 

Razem 
100  300  600 1000  kula piłecz. w dal wzwyż 4x100 szw. 

1 SP  Tarnów Opolski 21,0 18,0 11,0 3,0 9,0 2,0 19,0 6,0 28,0 16,0 133,0 

2 SP  Popielów 12,0 29,0 22,0 26,0  1,0    32,0 122,0 

3 SP  Dąbrowa  26,0 18,0   4,0 3,0 12,0  32,0 18,0 113,0 

4 SP  Domaszowice 13,0 27,0    10,0 10,0 6,0 30,0 8,0 104,0 

5 SP  Idzikowice 7,0   9,0 16,0 11,0 11,0  24,0 6,0 84,0 

6 SP  Pawłowiczki 6,0  15,0  6,0 8,0 15,0   24,0 74,0 

7 SP  Bukowie   14,0 5,0 1,0 7,0  19,0  22,0 68,0 

8 SP  Pokój    7,0  14,0  8,0 12,0 26,0 67,0 

9 SP  Kup 1,0    5,0 5,0 5,0  26,0 20,0 62,0 

10 SP  Ligota Turawska 11,0   14,0  9,0  13,0  12,0 59,0 

11 SP  Rogi 14,0  14,0   13,0 14,0    55,0 

12 SP  Karłowice   10,0 3,0 16,0 5,0  9,0 11,0   54,0 

13 SP  Smarchowice Wlk. 12,0   10,0   13,0  16,0  51,0 

14 SP  Stara Kuźnia   15,0 12,0     22,0  49,0 

15 SP  Reńska Wieś  1,0 16,0 1,0   2,0   28,0 48,0 

16 SP  Chróścina Opolska   5,0 13,0 14,0     14,0 46,0 

17 SP  Łambinowice 3,0    10,0     30,0 43,0 

18 SP  Jełowa    8,0   16,0 18,0   42,0 

19 SP  Dobrzeń Wielki       6,0 16,0 18,0  40,0 

20 SP  Dziergowice   2,0 4,0 8,0  3,0  20,0  37,0 

21 SP  Izbicko  4,0 12,0   15,0     31,0 

22 SP  Osowiec     15,0 16,0     31,0 

23 SP  Bąkowice 10,0 7,0        10,0 27,0 

24 SP  Domaradz    2,0   1,0 19,0   22,0 

25 SP  Gracze  9,0   13,0      22,0 

26 SP  Dąbrowa Namysł.      6,0   14,0  20,0 

27 SP  Dębska Kuźnia     12,0   7,0   19,0 

28 SP  Dytmarów     7,0   12,0   19,0 

29 SP  Ścinawa Mała  8,0   11,0      19,0 

30 SP  Daniec   1,0   12,0     13,0 

31 SP  Mąkoszyce  3,0  6,0       9,0 

32 SP  Biskupice  2,0    4,0     6,0 

33 SP  Chrząstowice   6,0        6,0 
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Punktacja szkół podstawowych – lekkoatletyka chłopców 

M Nazwa szkoły 
Lekkoatletyka chłopców 

Razem 
100  300  600 1000  kula piłecz. w dal wzwyż 4x100 szw. 

1 SP  Dąbrowa  29,0 27,0 5,0 13,0  8,0 28,0 7,0 32,0 28,0 177,0 

2 SP  Domaszowice 16,0 8,0 1,0  30,0  10,0 20,5 26,0 20,0 131,5 

3 SP  Izbicko 18,0  22,0 21,0  15,0 17,0  30,0  123,0 

4 SP  Tarnów Opolski 20,0 16,0 4,0 3,0 9,0 9,0  8,5 28,0 22,0 119,5 

5 SP  Popielów 12,0 22,0 19,0 14,0 2,0  8,0  10,0 30,0 117,0 

6 SP  Dąbrowa Namysł. 10,0 2,0   11,0 28,0 16,0  24,0  91,0 

7 SP  Pokój    4,0  10,0  25,5 22,0 18,0 79,5 

8 SP  Idzikowice 3,0 4,0   13,0  10,0  20,0 14,0 64,0 

9 SP  Bukowie   14,0     22,0  24,0 60,0 

10 SP  Maciowakrze    12,0  6,0 7,0   32,0 57,0 

11 SP  Karłowice   1,0 16,0 15,0    14,0   46,0 

12 SP  Zimnice  Wielkie  14,0  16,0  13,0     43,0 

13 SP  Mąkoszyce 4,0 10,0    14,0    12,0 40,0 

14 SP  Dziergowice  5,0  5,0 5,0 3,0 4,0 2,0 14,0  38,0 

15 SP  Osowiec  3,0   18,0    16,0  37,0 

16 SP  Domaradz 5,0 7,0   3,0   10,5 8,0  33,5 

17 SP  Jełowa    2,0  1,0 12,0  18,0  33,0 

18 SP  Reńska Wieś  6,0 2,0    5,0   16,0 29,0 

19 SP  Dytmarów     11,0   17,0   28,0 

20 SP  Chrząstowice  11,0   10,0 5,0     26,0 

21 SP  Korfantów          26,0 26,0 

22 SP  Bąkowice   15,0       8,0 23,0 

23 SP  Brynica 8,0      14,0    22,0 

24 SP  Kamienna   3,0  8,0 7,0  4,0   22,0 

25 SP  Dobrzeń Wielki      11,0   6,0  17,0 

26 SP  Pawłowiczki     15,0      15,0 

27 SP  Solarnia   6,0 8,0       14,0 

28 SP  Narok       3,0   10,0 13,0 

29 SP  Turawa   13,0        13,0 

30 SP  Kup         12,0  12,0 

31 SP  Lubsza 2,0     4,0    6,0 12,0 

32 SP  Gracze 9,0      2,0    11,0 

33 SP  Daniec   9,0        9,0 

34 SP  Rogi    9,0       9,0 

35 SP  Jastrzębie   7,0  1,0      8,0 

36 SP  Dębska Kuźnia    7,0       7,0 

37 SP  Stara Kuźnia    6,0       6,0 

38 SP  Bodzanów        5,0   5,0 

39 SP  Biskupice          4,0 4,0 

40 SP  Ligota Turawska         4,0  4,0 

41 SP  Łambinowice    1,0  2,0     3,0 

42 SP  Mańkowice         2,0  2,0 
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Punktacja szkół podstawowych – gry zespołowe 

M Nazwa szkoły 
Półfinał - dziewczęta Półfinał - chłopcy Finał - dziewczęta Finał - chłopcy 

Razem 
ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. ręcz. kosz. siat. 

1 ZS Dąbrowa  40,0   40,0    64,0   64,0  208,0 

2 SP Domaradz  40,0 40,0  40,0       54,0  174,0 

3 PSP Dobrzeń Wielki     8,0 40,0  64,0 60,0     172,0 

4 PSP Pokój     28,0 28,0  52,0 54,0     162,0 

5 PSP Tarnów Opolski  28,0   40,0 40,0   52,0     160,0 

6 PSP Jełowa   40,0 16,0  40,0 40,0       136,0 

7 ZSP Mąkoszyce       28,0 54,0   54,0   136,0 

8 PSP Kolonowskie        60,0   64,0   124,0 

9 SP Dąbrowa Namysł. 28,0 28,0   16,0     52,0   124,0 

10 PSP Domaszowice          60,0   60,0 120,0 

11 PSP Łosiów  40,0  28,0        52,0 120,0 

12 ZSGI Izbicko    40,0    16,0     60,0  116,0 

13 PZSP Olszanka  28,0   40,0 40,0       108,0 

14 PSP Popielów 8,0 28,0  28,0 28,0        92,0 

15 PSP Tułowice 28,0         60,0   88,0 

16 PSP Łubniany   40,0  16,0 28,0       84,0 

17 PSP Kadłub  28,0          54,0 82,0 

18 PSP Komprachcice     28,0     54,0    82,0 

19 ZS Zimnice Wielkie   16,0         64,0 80,0 

20 ZSG Ujazd   28,0   40,0       68,0 

21 PSP Karłowice 28,0   40,0         68,0 

22 PSP Dytmarów      16,0   52,0    68,0 

23 ZSP Korfantów  16,0         52,0  68,0 

24 ZSP Trzeboszowice  40,0   8,0 16,0        64,0 

25 SP Rogi         64,0    64,0 

26 PSP Sucha      28,0 28,0       56,0 

27 PSP Stare Budkowice   8,0 40,0          48,0 

28 PSP Wawelno   40,0   8,0       48,0 

29 PSP Stare Siołkowice    16,0  28,0       44,0 

30 PSP Chróścina  16,0   28,0        44,0 

31 PSP Brożec   40,0          40,0 

32 PSP Lubrza      40,0       40,0 

33 ZSP Kup 16,0 16,0 8,0          40,0 

34 SP Zębowice 40,0            40,0 

35 PSP Murów    28,0  8,0        36,0 

36 PSP Biskupice 16,0   16,0         32,0 

37 SP Bąkowice  16,0   16,0         32,0 

38 PSP Ochodze   28,0          28,0 

39 PSP Krasiejów  8,0    16,0        24,0 

40 ZSGP Pawłowiczki 16,0            16,0 

41 PSP Naczęsłowice    16,0         16,0 

42 SP Lisięcice   16,0          16,0 

43 PSP Luboszyce     8,0        8,0 

 

 

 


